



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Tandlæge Paul E. Matzen ApS

Vilvordevej 61, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 70 24 12 18

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2018.

---

Paul E. Matzen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tandlæge Paul E. Matzen ApS  
Vilvordevej 61  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 70 24 12 18  
Stiftet: 30. oktober 1982  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Paul E. Matzen, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.653.174 kr. mod 1.970.811 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -267.102 kr. mod -48.088 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.653.174</b>	<b>1.970.811</b>
1 Personaleomkostninger	-1.794.977	-1.869.472
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.890	-97.709
<b>Driftsresultat</b>	<b>-210.693</b>	<b>3.630</b>
3 Andre finansielle indtægter	19.662	9.322
4 Øvrige finansielle omkostninger	-76.071	-67.803
<b>Resultat før skat</b>	<b>-267.102</b>	<b>-54.851</b>
5 Skat af årets resultat	0	6.763
<b>Årets resultat</b>	<b>-267.102</b>	<b>-48.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-267.102	-48.088
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-267.102</b>	<b>-48.088</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Grunde og bygninger	2.045.291	2.045.291
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.937	8.252
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.076.228</u>	<u>2.053.543</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.076.228</u></b>	<b><u>2.053.543</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	105.000	105.000
Varebeholdninger i alt	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.779	298.030
Tilgodehavende selskabsskat	1.121	0
Tilgodehavender i alt	<u>143.900</u>	<u>298.030</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	286.541	291.158
Værdipapirer i alt	<u>286.541</u>	<u>291.158</u>
Likvide beholdninger	90.533	188.760
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>625.974</u></b>	<b><u>882.948</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.702.202</u></b>	<b><u>2.936.491</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	200.000	200.000
9 Reserve for opskrivninger	1.368.537	1.368.537
10 Overført resultat	-159.219	59.795
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.409.318</b>	<b>1.628.332</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	330.000	330.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>330.000</b>	<b>330.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	582.510	581.779
Langfristede gældsforpligtelser i alt	582.510	581.779
Gældsforpligtelser	0	44.381
Gæld til pengeinstitutter	17	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.377	11.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.816	48.508
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.109	6.379
Anden gæld	258.055	285.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	380.374	396.380
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>962.884</b>	<b>978.159</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.702.202</b>	<b>2.936.491</b>

12 Eventualposter

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.559.171	1.744.430
Pensioner	11.664	100.283
Andre omkostninger til social sikring	28.430	24.759
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>195.712</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.794.977</u></b>	<b><u>1.869.472</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	0	64.709
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>68.890</u>	<u>33.000</u>
	<b><u>68.890</u></b>	<b><u>97.709</u></b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter	2.551	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>17.111</u>	<u>9.322</u>
	<b><u>19.662</u></b>	<b><u>9.322</u></b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>76.071</u>	<u>67.803</u>
	<b><u>76.071</u></b>	<b><u>67.803</u></b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-6.763</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-6.763</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.207.599</u>	<u>1.207.599</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>1.207.599</u></b>	<b><u>1.207.599</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2017	<u>1.793.391</u>	<u>1.793.391</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>1.793.391</u></b>	<b><u>1.793.391</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-955.699	-890.990
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-64.709</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-955.699</u></b>	<b><u>-955.699</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>2.045.291</u></b>	<b><u>2.045.291</u></b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>842.963</u>	<u>751.388</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>842.963</u></b>	<b><u>751.388</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-743.136	-710.136
Årets afskrivninger	<u>-68.890</u>	<u>-33.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-812.026</u></b>	<b><u>-743.136</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>30.937</u></b>	<b><u>8.252</u></b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>9. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	<u>1.368.537</u>	<u>1.368.537</u>
	<b><u>1.368.537</u></b>	<b><u>1.368.537</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	107.883	77.575
Årets overførte overskud eller underskud	-267.102	-48.088
Regulering	<u>0</u>	<u>30.308</u>
	<u><b>-159.219</b></u>	<u><b>59.795</b></u>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejerlejligheder Rørsangersvej 4 A er der tinglyst:

Lejlighed nr. 1

Realkreditpantebrev til Nykredit på kr. 934.000

Ejerpantebrev på kr. 150.000

Lejlighed nr. 2

Realkreditpantebrev ttil Nykredit på kr. 567.000

Ejerlejlighederne er på balancedagen bogført til en værdi på kr. 2.045.291

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen

## 12. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.


